
Private Banking Pfäffikon

Ansprechpersonen

Adrian Heer

Leiter Private Banking Pfäffikon

Vizedirektor

adrian.heer@szkb.ch

+41 58 800 29 27

Thomas Forrer

Leiter Team Private Banking

Prokurist

thomas.forrer@szkb.ch

+41 58 800 29 05

Marco Michelucci

Leiter Team Private Banking

Prokurist

marco.michelucci@szkb.ch

+41 58 800 29 28

Fabian Alther

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

fabian.alther@szkb.ch

+41 58 800 29 08

Gerry Baldinger

Senior Investment Advisor

Prokurist

gerry.baldinger@szkb.ch

+41 58 800 29 23

Sonja Bruhin

Lernende

sonja.bruhin@szkb.ch

+41 58 800 65 26

Sandro Bugmann

Investment Advisor

Handlungsbevollmächtigter

sandro.bugmann@szkb.ch

+41 58 800 68 58

Rahel Burgener

Assistentin Private Banking

Handlungsbevollmächtigte

rahel.burgener@szkb.ch

+41 58 800 66 10

Nicole Fontana

Kundenberaterin Private Banking

Prokuristin

nicole.fontana@szkb.ch

+41 58 800 69 57

Markus Forrer

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

markus.forrer@szkb.ch

+41 58 800 67 06

Natacha Forrer

Assistentin Private Banking

Handlungsbevollmächtigte

natacha.forrer@szkb.ch

+41 58 800 29 64

René Fricker

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

rene.fricker@szkb.ch

+41 58 800 60 71

Peter Jucker

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

peter.jucker@szkb.ch

+41 58 800 29 47

André Kessler

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

andre.kessler@szkb.ch

+41 58 800 29 04

Peter Leu

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

peter.leu@szkb.ch

+41 58 800 29 11

Ueli Marty

Senior Kundenberater Private

Banking

Vizedirektor

ueli.marty@szkb.ch

+41 58 800 29 07

Olivia Mastronardi

Senior Kundenberaterin Private

Banking

Prokuristin

olivia.mastronardi@szkb.ch

+41 58 800 60 08

Alain Oechslin

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

alain.oechslin@szkb.ch

+41 58 800 29 25

Amar Sabanovic

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

amar.sabanovic@szkb.ch

+41 58 800 29 30

Markus Schmid

Senior Investment Advisor

Prokurist

markus.schmid@szkb.ch

+41 58 800 29 26

Mathias Spiess

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

mathias.spiess@szkb.ch

+41 58 800 22 89

Vanessa Strebel

Assistentin Private Banking

Handlungsbevollmächtigte

vanessa.strebel@szkb.ch

+41 58 800 68 02

Valbane Zyberaj

Assistentin Private Banking

Handlungsbevollmächtigte

valbane.zyberaj@szkb.ch

+41 58 800 60 04
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Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Anlageberatung

Montag

08:00 bis 17:30 Uhr

Dienstag

08:00 bis 17:30 Uhr

Mittwoch

08:00 bis 17:30 Uhr

Donnerstag

08:00 bis 17:30 Uhr

Freitag

08:00 bis 17:30 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Private Banking Pfäffikon

Bahnhofstrasse 6

8808 Pfäffikon SZ

Telefon

+41 58 800 29 00

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr
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